
OTEVŘENÍ HALY 6:30

ODMAZÁVÁNÍ ZAPREZENTOVANÝCH SOUTĚŽNÍCH JEDNOTEK, KTERÉ NEBUDOU STARTOVAT 7:15 7:45

PORADA POROTY ART 7:45

PORADA POROTY STREET 12:45

PORADA VEDOUCÍCH SOUBORŮ s VS 7:45

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE 8:00 8:10

ZAHÁJENÍ 1. BLOKU – ART DANCE

BASIC ART DANCE FORMACE MINI 6 0:24 8:10 8:34

HOBBY ART DANCE FORMACE MINI 4 0:16 8:34 8:50

8:50 9:05

BASIC ART DANCE FORMACE DVK 4 0:16 9:05 9:21

BASIC ART DANCE FORMACE JVK 3 0:12 9:21 9:33

HOBBY ART DANCE FORMACE DVK 4 0:16 9:33 9:49

BASIC ART DANCE MALÉ FORMACE DVK 2 0:08 9:49 9:57

BASIC ART DANCE MALÉ FORMACE JVK 1 0:04 9:57 10:01

VYHLÁŠENÍ 1. BLOKU 10:01 10:25

PROFI ART DANCE FORMACE MINI 1 0:04 10:25 10:29

CONTEMPORARY - BASIC MALÉ FORMACE MINI 2 0:08 10:29 10:37

HOBBY DISCO SHOW FORMACE MINI 1 0:04 10:37 10:41

PROFI DISCO DANCE FORMACE MINI 1 0:04 10:41 10:45

10:45 11:00

HOBBY ART DANCE FORMACE JVK 2 0:08 11:00 11:08

HOBBY ART DANCE MALÉ FORMACE JVK 1 0:04 11:08 11:12

CONTEMPORARY – BASIC MALÉ FORMACE JVK 1 0:04 11:12 11:16

JAZZ DANCE – PROFI MALÉ FORMACE JVK 2 0:08 11:16 11:24

PROFI ART DANCE FORMACE DVK 4 0:16 11:24 11:40

JAZZ DANCE – PROFI FORMACE HVK 1 0:04 11:40 11:44

PROFI ART DANCE FORMACE JVK 8 0:32 11:44 12:16

DISCO SHOW – BASIC MALÉ FORMACE JVK 2 0:08 12:16 12:24

CONTEMPORARY – HOBBY MALÉ FORMACE HVK 1 0:04 12:24 12:28

BASIC ART DANCE FORMACE HVK 1 0:04 12:28 12:32

PROFI ART DANCE FORMACE HVK 2 0:08 12:32 12:40

OPEN FORMACE OLDIES 3 0:12 12:40 12:52

VYHLÁŠENÍ MINI KATEGORIE

VYHLÁŠENÍ MINI KATEGORIE

ZAHÁJENÍ 2. BLOKU – ART DANCE

R.A.K. DANCE MARATHON CUP 2024

KLADNO 25.5.2024

FINÁLNÍ HARMONOGRAM

Pokud chce soutěžící přijet na soutěž až po jejím zahájení, je povinen být připraven minimálně 2 

hodiny před plánovaným začátkem jeho disciplíny!!! Poslouchejte moderátora, bude Vás průběžně 

informovat o případných změnách...



VYHLÁŠENÍ 2. BLOKU 12:52 13:20

ZAHÁJENÍ 3. BLOKU – STREET DANCE 13:20 13:30

FREE SHOW - pohár FORMACE JUNIOŘI 0 0:00 13:30 13:30

BASIC STREET DANCE FORMACE MINI 2 0:08 13:30 13:38

BASIC STREET DANCE MALÉ FORMACE MINI 4 0:16 13:38 13:54

HOBBY STREET DANCE FORMACE MINI 2 0:08 13:54 14:02

14:06 14:16

BASIC STREET DANCE FORMACE DVK 9 0:36 14:16 14:52

BASIC STREET DANCE MALÉ FORMACE JVK 4 0:16 14:52 15:08

BASIC STREET DANCE FORMACE JVK 9 0:36 15:08 15:44

BASIC STREET DANCE MALÉ FORMACE DVK 1 0:04 15:44 15:48

STREET SHOW – BASIC FORMACE DVK 4 0:16 15:48 16:04

STREET SHOW – BASIC FORMACE JVK 3 0:12 16:04 16:16

VYHLÁŠENÍ 3. BLOKU 16:16 16:40

ZAHÁJENÍ 4. BLOKU -  STREET DANCE

HOBBY STREET DANCE FORMACE DVK 10 0:40 16:40 17:16

HOBBY STREET DANCE MALÉ FORMACE DVK 5 0:20 17:16 17:32

HOBBY STREET DANCE FORMACE JVK 8 0:32 17:32 18:04

HOBBY STREET DANCE MALÉ FORMACE JVK 6 0:24 18:04 18:36

PROFI STREET DANCE FORMACE DVK 3 0:12 18:36 18:48

VYHLÁŠENÍ 4. BLOKU 18:48 19:18

ZAHÁJENÍ 5. BLOKU – STREET DANCE

HOBBY STREET DANCE MALÉ FORMACE HVK 3 0:12 19:18 19:30

PROFI STREET DANCE FORMACE HVK 4 0:16 19:30 19:46

PROFI STREET DANCE MALÉ FORMACE JVK 4 0:16 19:46 20:02

PROFI STREET DANCE FORMACE JVK 3 0:12 20:02 20:17

STREET SHOW – PROFI FORMACE HVK 2 0:08 20:17 20:25

VYHLÁŠENÍ 5. BLOKU 20:25 21:00

KONEC SOUTĚŽE 21:00

VYHLÁŠENÍ MINI KATEGORIE


